楚雄州住房和城乡建设局

楚雄州住房和城乡建设局关于组织参加 "春归云南"-2020 首届云南线上春季 房地产展示交易会的通知

各县市住房城乡建设局、楚雄开发区规划建设管理局,楚雄州房 地产业协会,全州各房地产开发企业:

为深入贯彻落实党中央、国务院和省州党委政府统筹做好疫情防控和经济社会发展的决策部署,在坚决打赢疫情防控阻击战的同时,保持房地产市场平稳健康发展,通过组织开展房地产展示交流营销系列活动,进一步拓展房地产发展新空间,采取"走出去"和"请进来"的方式,按照"政府主导、协会搭台、企业唱戏"的市场化运作模式,组织行业协会、行业联合体开展城市品牌推介和房地产巡展活动。近期,云南省房地产协会将举办"春归云南"-2020 首届云南线上春季房地产展示交易会,现将我州组织参展相关事宜通知如下:

- 一、"春归云南"-2020 首届云南线上春季房地产展示交易 会概况
- (一)举办时间。2020年3月30日-6月8日。其中:参展报名时间为2020年3月30日-4月7日;线上展示时间为2020年4月8日-6月8日。

- (二)举办单位。主办单位:云南省房地产业协会;协办单位:各州(市)房地产业协会、昆明斯格玛商务信息咨询有限公司;承办单位:乐居控股有限公司云南公司;合作媒体:乐居财经、乐居买房、新浪乐居。
- (三)参展内容。房地产开发企业品牌和各类商品住房展示及交易;商业商务地产项目展示及交易。
- (四)举办形式。此次线上春季房交会将集中云南乐居、省(市)房协网络平台的优势技术、现场力量,打造 H5 版展示平台,通过 PC 端、移动端等多设备平台进行全方位展示,通过媒体、网络等多点宣传造势,积极引导市民合理购房。此次线上春季房交会将实行按项目区域、价格、品牌、产品户型等多维度进行分类展示,满足市民便捷选房需求。同时还将对参展项目提供线上直播、区位(样板房)VR展示、置业顾问在线一对一咨询、精准选房、线上导客等多种线上创新购房服务的便捷工具,大范围整合销售渠道,切实为开发企业和购房者提供贴心服务。
- (五)报名方式及要求。以州市为单位组织房地产企业报名参展,认真研究、切实制定线上春季房交会期间各项目的拟售建面均价和专属优惠措施,填写报名表相关信息并及时提交云南省房地产业协会。

(六) 其他事项

此次线上春季房交会遵循以会养会原则,云南省房地产业协会对参展企业将适当收取宣传推广服务费,用于线上春季房交会成本支出,费用收取相关事项和参展手续办理具体详见《"春归云南"--2020 首届云南春季线上房地产展示交易会参展指南》(咨询

电话: 18087523335)

二、工作要求

- (一)加强组织协调工作力度。请各县市住房城乡建设局加强组织协调力度,广泛宣传,鼓励和动员辖区内有优质项目的房地产开发企业积极参加此次房交会,进一步扩大住房需求。
- (二)加强服务工作力度。此次线上春季房交会报名、参展等相关工作具体由楚雄州房地产协会负责,房地产开发企业根据企业运营情况和项目情况遵循自愿参加的原则,由意向参展的企业在4月7日前将报名表(详见附件)提交到州房地产协会,由州房地产业协会统筹做好全州情况办理具体报名工作和后续服务工作。

联系人: 邢琴梅 0878-3011216

附件: 1."春归云南"-2020 首届云南线上春季房地产展示交易 会参展报名表(商品住房项目)

2."春归云南"-2020 首届云南线上春季房地产展示交易会参展报名表(商业商务地产项目)



(此件公开发布)

抄送: 楚雄州投资促进局